
 
 

UCHWAŁA NR XVII/203/2025 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca Statut Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450, 
620 i 637) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/427/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 22 czerwca 2021 r. 
zmieniającej Statut Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 3164 i 4685; z 2023 r. poz. 2436 i 7770; z 2024 r. poz. 2403 i 9291; 
z 2025 r. poz. 2520 i 4714) w załączniku do Statutu Struktura organizacyjna Szpitala Wojewódzkiego im. 
Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt I. Zakład Leczniczy: Zakład Opieki Szpitalnej: 

a) w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) Oddział Psychiatryczny dla Chorych Somatycznie”, 

b) w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) Oddział Psychiatrii Sądowej o Wzmocnionym Stopniu 
Zabezpieczenia”, 

c) w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) Oddział Podwójnej Diagnozy”; 

2) w pkt II. Zakład Leczniczy: Zakład Opieki Ambulatoryjnej: 

a) w ust. 1 pkt 3, 7, 12, 17-18, 26, 43 skreśla się, 

b) w ust. 2 pkt 5, 11-12 skreśla się, 

c) w ust. 7 pkt 8, 10, 12 skreśla się; 

3) w pkt III. Zakład Leczniczy: Zakład Opieki Pozaszpitalnej w ust. 4 pkt 2 skreśla się. 

§ 2. 1. Nadaje się Statut Szpitalowi Wojewódzkiemu im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Sieradzu, zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały.  

2. Traci moc uchwała nr XXXII/427/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 22 czerwca 2021 r. 
zmieniająca Statut Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 3164 i 4685; z 2023 r. poz. 2436 i 7770; z 2024 r. poz. 2403 i 9291; 
z 2025 r. poz. 2520 i 4714). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 8818



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z wyjątkiem § 2, który wchodzi w życie z dniem 15 października 2025 r. 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa Łódzkiego 

 
 

Małgorzata Grabarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8818



Załącznik do uchwały nr XVII/203/2025 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

STATUT SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO IM. PRYMASA KARDYNAŁA STEFANA 
WYSZYŃSKIEGO W SIERADZU 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Szpital Wojewódzki im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu, zwany dalej 
„Zakładem”, jest podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, prowadzonym w formie samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej. 

§ 2. 1. Podmiotem tworzącym Zakład jest Samorząd Województwa Łódzkiego. 

2.  Zakład wpisany jest do rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji 
oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej.  

3. Siedzibą Zakładu jest miasto Sieradz. 

§ 3. 1. Zakład udziela świadczeń zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych, zgodnie 
z art. 44 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej.  

2. Wysokość opłat za świadczenia zdrowotne udzielane osobom innym niż wymienione w art. 44 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, określa Regulamin Organizacyjny Zakładu, o którym 
mowa w § 7 ust. 2. 

Rozdział 2. 
Cele i zadania Zakładu 

§ 4. Celem Zakładu jest prowadzenie działalności leczniczej polegającej na: 

1) udzielaniu świadczeń zdrowotnych służących zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu lub poprawie zdrowia 
oraz innych działaniach medycznych wynikających z procesu leczenia lub przepisów odrębnych 
regulujących zasady ich wykonywania; 

2) promocji zdrowia. 

§ 5. 1. Podstawowym zadaniem Zakładu jest zapewnienie ludności opieki zdrowotnej w zakresie: 

1) podstawowej opieki zdrowotnej; 

2) specjalistycznej opieki zdrowotnej; 

3) hospitalizacji osób potrzebujących całodobowych świadczeń specjalistycznych w dziedzinach: chorób 
wewnętrznych, diabetologii, nefrologii, pediatrii, położnictwa i ginekologii, chirurgii, ortopedii, okulistyki, 
reumatologii, urologii, otolaryngologii, rehabilitacji, gruźlicy i chorób płuc, kardiologii, neonatologii, 
neurologii, neurochirurgii, anestezjologii i intensywnej terapii medycznej, medycyny ratunkowej, chorób 
przewlekłych, opieki paliatywnej i hospicyjnej; 

4) ratownictwa medycznego w stanach nagłego zagrożenia zdrowotnego; 

5) leczenia i rehabilitacji dzieci z chorobami powodującymi dysfunkcję układu ruchu realizowanych 
w ramach terapii ogólnoustrojowej; 

6) zabezpieczenia opieki pielęgniarskiej; 

7) zabezpieczenia dzieciom optymalnych warunków do rozwoju psychicznego i fizycznego; 

8) prowadzenia terapii zajęciowej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8818



9) zapewnienia osobom z zaburzeniami psychicznymi i uzależnieniami opieki zdrowotnej w formie pomocy 
doraźnej, ambulatoryjnej, środowiskowej, dziennej, szpitalnej, opiekuńczo - leczniczej oraz pielęgnacyjno-
opiekuńczej; 

10) organizowania i koordynowania rehabilitacji leczniczej i społecznej osób z zaburzeniami psychicznymi 
i uzależnieniami w ramach prowadzonej opieki zdrowotnej. 

2. Zakład wykonuje również inne zadania niż określone w ust. 1 związane w szczególności z: 

1) prowadzeniem działalności oświatowo-wychowawczej 

2) medycyną pracy; 

3) edukacją zdrowotną; 

4) wsparciem psychologicznym; 

5) promocją zdrowia, w tym zdrowia psychicznego oraz zapobieganiem zaburzeniom psychicznym 
i uzależnieniom; 

6) kształtowaniem właściwych postaw społecznych wobec osób z zaburzeniami psychicznymi 
i uzależnieniami; 

7) promocją i sprzedażą usług medycznych osobom oraz jednostkom organizacyjnym nie wymienionym 
w ust. 1 pkt. 9, 10 oraz w ust. 2 pkt. 5; 

8) prowadzeniem szkoleń i dokształcaniem pracowników medycznych, w tym prowadzeniem szkoleń 
podyplomowych lekarzy i pielęgniarek; 

9) realizacją usług socjalno-opiekuńczych. 

3. Zakład realizuje zadania z zakresu spraw obronnych i bezpieczeństwa publicznego. 

4. Zakład realizuje również zadania zlecone przez Radę ds. Opieki Paliatywnej i Hospicyjnej przy 
Ministrze Zdrowia oraz Zarząd Ogólnopolskiego Forum Ruchu Hospicyjnego. 

Rozdział 3. 
Organy i struktura organizacyjna Zakładu 

§ 6. Organami Zakładu są: 

1) Dyrektor; 

2) Rada Społeczna. 

§ 7. 1. Strukturę organizacyjną Zakładu tworzą zakłady lecznicze oraz jednostki i komórki organizacyjne, 
zgodnie z brzmieniem załącznika do Statutu. 

2. Szczegółową strukturę organizacyjną Zakładu, rodzaj działalności leczniczej, zakres udzielanych 
świadczeń zdrowotnych, organizację i zadania poszczególnych komórek organizacyjnych, sposób kierowania 
komórkami organizacyjnymi, a także odpowiedzialność kadry zarządzającej określa Regulamin Organizacyjny 
Zakładu ustalony przez Dyrektora. 

Rozdział 4. 
Zarządzanie Zakładem 

§ 8. 1. Dyrektor kieruje Zakładem i reprezentuje go na zewnątrz.  

2. Dyrektor jest uprawniony do dokonywania czynności prawnych w imieniu Zakładu samodzielnie. 

3. Dyrektora powołuje i odwołuje Samorząd Województwa Łódzkiego na zasadach określonych w ustawie 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. 

4. Dyrektor wykonuje czynności pracodawcy w rozumieniu przepisów Kodeksu Pracy. 

5. Dyrektor kieruje Zakładem przy pomocy: 

1) Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych; 

2) Zastępca Dyrektora ds. Leczenia Psychiatrycznego w Centrum Psychiatrycznym w Warcie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8818



3) Zastępcy Dyrektora ds. Pielęgniarstwa i Położnictwa; 

4) Zastępcy Dyrektora ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych; 

5) Głównego Księgowego. 

6. W czasie nieobecności Dyrektora, Zakładem kieruje upoważniony Zastępca Dyrektora, o którym mowa 
w ust. 5 pkt 1, 2, 4. 

Rozdział 5. 
Rada Społeczna 

§ 9. W Zakładzie działa Rada Społeczna, która zgodnie z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej jest organem inicjującym i opiniodawczym Samorządu Województwa Łódzkiego oraz 
organem doradczym Dyrektora. 

§ 10. 1. Rada Społeczna składa się z 9 członków. 

2. W skład Rady Społecznej wchodzą: 

1) jako przewodniczący – Marszałek Województwa Łódzkiego lub osoba przez niego wyznaczona; 

2) jako członkowie: 

a) przedstawiciel Wojewody Łódzkiego, 

b) 7 przedstawicieli wybranych przez Sejmik Województwa Łódzkiego. 

3. Kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata. Po upływie kadencji Rada Społeczna działa do czasu powołania 
składu osobowego nowej Rady Społecznej. 

§ 11. 1. Samorząd Województwa Łódzkiego może odwołać członka Rady Społecznej przed upływem 
kadencji w przypadku: 

1) rezygnacji ze stanowiska; 

2) złożenia przez organ, który wskazał swojego przedstawiciela do Rady Społecznej, wniosku w przedmiocie 
jego odwołania; 

3) utraty zdolności do pełnienia powierzonych obowiązków na skutek długotrwałej choroby, trwającej co 
najmniej 6 miesięcy, potwierdzonej orzeczeniem lekarskim; 

4) nieusprawiedliwionej nieobecności na 3 kolejnych posiedzeniach Rady Społecznej; 

5) prawomocnego skazania za przestępstwo popełnione umyślnie lub w przypadku skazania prawomocnym 
wyrokiem, w którym orzeczono karę pozbawienia praw publicznych bądź zajmowania określonych 
stanowisk. 

2. Członkostwo w Radzie Społecznej wygasa z chwilą śmierci członka Rady. 

3. W przypadku odwołania członka Rady Społecznej albo jego śmierci przed upływem jego kadencji, 
Samorząd Województwa Łódzkiego powołuje nowego członka. 

§ 12. Dyrektor Zakładu ma prawo odwołać się od uchwały Rady Społecznej do Samorządu Województwa 
Łódzkiego. 

Rozdział 6. 
Gospodarka Finansowa 

§ 13. Gospodarka finansowa Zakładu prowadzona jest na zasadach określonych w ustawie z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. 

§ 14. 1. Podstawą gospodarki Zakładu jest plan finansowy, ustalany przez Dyrektora. 

2. Zakład pokrywa z posiadanych środków i uzyskiwanych przychodów koszty działalności i reguluje 
zobowiązania. 

§ 15. Wartość majątku Zakładu określają: 

1)  fundusz założycielski; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8818



2)  fundusz zakładu. 

§ 16. 1. Na terenie Zakładu może być wykonywana działalność inna niż działalność lecznicza, pod 
warunkiem, że nie jest uciążliwa dla pacjenta lub przebiegu leczenia, polegająca na: 

1) najmie, dzierżawie i użyczaniu majątku trwałego; 

2) sterylizacji sprzętu; 

3) świadczeniu usług szkoleniowych; 

4) świadczeniu usług parkingowych; 

5) sprzedaży, wynajmie, dzierżawie lub oddawaniu w użyczenie wyposażenia, narzędzi, urządzeń, sprzętu, 
zbędnych lub nieprzydatnych dla realizacji celów i zadań Zakładu określonych w Statucie, na zasadach 
określonych przez podmiot tworzący, zgodnie z ustawą o działalności leczniczej; 

6) świadczeniu usług gastronomicznych. 

2. Dochody z działalności, o której mowa w ust. 1, przeznaczane są w całości na działalność statutową 
Zakładu. 

Rozdział 7. 
Nadzór 

§ 17. Nadzór nad Zakładem sprawuje Samorząd Województwa Łódzkiego. 

Rozdział 8. 
Postanowienia końcowe 

§ 18. Zmiana Statutu następuje w trybie przewidzianym dla jego nadania. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8818



Załącznik do Statutu Szpitala Wojewódzkiego 

im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu 

Struktura organizacyjna 

Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Sieradzu 

I.  ZAKŁAD LECZNICZY: ZAKŁAD OPIEKI SZPITALNEJ 

1. Szpital w Sieradzu przy ul. Armii Krajowej 7, w skład którego wchodzą: 

1) Oddział Otorynolaryngologiczny; 

2) Oddział Okulistyczny;          

3) Oddział Reumatologiczny;         

4) Oddział Urologiczny;          

5) Oddział Nefrologiczny i Chorób Wewnętrznych;    

6) Oddział Rehabilitacyjny;       

7) Oddział Rehabilitacji Neurologicznej;     

8) Oddział Diabetologiczny i Chorób Wewnętrznych; 

9) Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej;     

10) Oddział Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej;       

11) Oddział Neurochirurgiczny;        

12) Oddział Kardiologiczny z Pododdziałem Intensywnej Opieki Kardiologicznej; 

13) Oddział Neonatologiczny;        

14) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii;      

15) Oddział Neurologiczny;      

16) Oddział Udarowy;         

17) Oddział Ginekologiczno-Położniczy;      

18) Oddział Chorób Wewnętrznych;       

19) Oddział Pediatryczny;         

20) Szpitalny Oddział Ratunkowy;       

21) Izba Przyjęć;           

22) Blok Operacyjny;          

23) Centralna Sterylizatornia;        

24) Apteka Szpitalna;      

25) Prosektorium;           

26) Oddział Medycyny Paliatywnej; 

27) Pracownia Hemodynamiki; 

28) Pracownia Elektrofizjologii; 

29) Oddział Gruźlicy i Chorób Płuc. 

2. Centrum Psychiatryczne w Warcie przy ul. Sieradzkiej 3, w skład którego wchodzą: 

1) Oddział Psychogeriatryczny; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8818



2) Oddział Psychiatryczny Obserwacyjno-Diagnostyczny;   

3) Oddział Psychiatryczny dla Chorych Somatycznie; 

4) Oddział Psychiatrii Sądowej o Wzmocnionym Stopniu Zabezpieczenia;   

5) Oddział Podwójnej Diagnozy; 

6) Oddział Psychiatryczny Obserwacyjno-Diagnostyczny; 

7) Oddział Psychiatryczny dla Dzieci i Młodzieży; 

8) Oddział Leczenia Uzależnień:   

a) Pododdział Leczenia Alkoholowych Zespołów Abstynencyjnych;   

9) Oddział Rehabilitacji Psychiatrycznej; 

10) Oddział Psychiatrii Sądowej;  

11) Pracownia do Elektrowstrząsów;   

12) Izba Przyjęć;   

13) Dział Żywienia;  

14) Apteka Szpitalna. 

3. Centrum Zdrowia Psychicznego – leczenie szpitalne – w Warcie przy ul. Sieradzkiej 3, w skład 
którego wchodzą: 

1) Oddział Psychiatryczny CZP; 

2) Izba Przyjęć. 

II.  ZAKŁAD LECZNICZY: ZAKŁAD OPIEKI AMBULATORYJNEJ 

1. Zespół Poradni Specjalistycznych w Sieradzu przy ul. Armii Krajowej 7, w skład którego 
wchodzą: 

1) Poradnia Otorynolaryngologiczna;       

2) Poradnia Okulistyczna;        

3) Poradnia Reumatologiczna;      

4) Poradnia Urologiczna;        

5) Poradnia Nefrologiczna;       

6) Poradnia Diabetologiczna;      

7) Poradnia Gastroenterologiczna;      

8) Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej;   

9) Poradnia Chirurgiczna;        

10) Poradnia Neurochirurgiczna;      

11) Poradnia Kardiologiczna;       

12) Poradnia Neurologiczna;     

13) Poradnia Chorób Płuc dla Dzieci;    

14) Poradnia Logopedyczna;      

15) Poradnia Alergologiczna;   

16) Poradnia Dermatologiczno-Wenerologiczna; 

17) Poradnia Medycyny Pracy;    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8818



18) Poradnia Ginekologiczno-Położnicza;    

19) Szkoła Rodzenia;    

20) Poradnia Onkologiczna;     

21) Poradnia Chirurgii Onkologicznej;   

22) Pracownia Diagnostyki Histopatologicznej i Cytologicznej; 

23) Pracownia Diagnostyki Endoskopowej;   

24) Poradnia Medycyny Paliatywnej; 

25) Poradnia Leczenia Bólu;   

26) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy Okulistyczny; 

27) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy Otorynolaryngologiczny; 

28) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy Urologiczny; 

29) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy Ortopedyczny; 

30) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy Pulmonologiczno-Alergologiczny; 

31) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy Dermatologiczno-Wenerologiczny; 

32) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy Ginekologiczno-Położniczy; 

33) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy Neurologiczny; 

34) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy Reumatologiczny; 

35) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy Gastroenterologiczny; 

36) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy Chirurgiczno-Neurochirurgiczny; 

37) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy Chirurgiczno-Onkologiczny; 

38) Pracownia Elektroneurofizjologii; 

39) Pracownia ESWL; 

40) Poradnia Geriatryczna; 

41) Zespół Pielęgniarskiej Opieki Długoterminowej; 

42) Poradnia Kontroli Stymulatorów; 

43) Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc z Pracownią Badań Czynnościowych Układu  Oddechowego; 

44) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy Gruźlicy i Chorób Płuc; 

45) Ośrodek Domowego Leczenia Tlenem; 

46) Poradnia Laktacyjna; 

47) Poradnia Leczenia Żywieniowego; 

48) Poradnia Leczenia Uzależnień – 98-200 Sieradz, ul. Rynek 12. 

2. Zespół Poradni Specjalistycznych w Warcie przy ul. Sieradzkiej 3, w skład którego wchodzą:  

1) Poradnia Zdrowia Psychicznego; 

2) Poradnia Leczenia Uzależnień; 

3) Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dzieci, Młodzieży i ich Rodzin; 

4) Poradnia Terapii Uzależnień od Alkoholu dla Dzieci i Młodzieży; 

5) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy; 

6) Poradnia Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia dla Dzieci; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8818



7) Poradnia Psychologiczna; 

8) Oddział Dzienny Terapii Uzależnienia od Alkoholu; 

9) Pododdział Obserwacyjno-Psychiatryczny Dzienny dla Dorosłych;   

10) Oddział Dzienny Psychiatryczny (ogólny) dla Dzieci; 

11) Poradnia Psychologiczna dla Dzieci i Młodzieży. 

3. Przychodnia Stomatologiczna w Sieradzu przy ul. Armii Krajowej 7, w skład której wchodzą: 

1) Poradnia Stomatologiczna;       

2) Poradnia Ortodontyczna;       

3) Poradnia Chirurgii Stomatologicznej;    

4) Poradnia Chorób Błon Śluzowych Przyzębia;    

5) Poradnia Protetyki Stomatologicznej;     

6) Poradnia Stomatologii Dziecięcej. 

4. Medyczne Laboratorium Diagnostyczne w Sieradzu przy ul. Armii Krajowej 7, w skład którego 
wchodzą: 

1) Pracownia Analityki Ogólnej; 

2) Pracownia Hematologii; 

3) Pracownia Immunochemiczna; 

4) Pracownia Mikrobiologii;  

5) Pracownia Koaguologii; 

6) Pracownia Chemii Klinicznej; 

7) Pracownia Serologii Grup Krwi; 

8) Punkt pobrań – 98-290 Warta, ul. Sieradzka 3.   

5. Zakład Diagnostyki Obrazowej w Sieradzu przy ul. Armii Krajowej 7, w skład którego wchodzą:  

1) Pracownia Ultrasonografii;        

2) Pracownia Rentgenodiagnostyki;       

3) Pracownia Mammografii;       

4) Pracownia Tomografii Komputerowej;     

5) Pracownia Rezonansu Magnetycznego.     

6. Pracownia Diagnostyki Kardiologicznej w Sieradzu przy ul. Armii  

Krajowej 7, w skład której wchodzą:  

1) Pracownia Holterowska;       

2) Pracownia Ultrasonografii;    

3) Pracownia Prób Wysiłkowych;   

4) Pracownia EKG. 

7. Zakład Rehabilitacji Leczniczej w Sieradzu przy ul. Armii Krajowej 7, w skład którego wchodzą:  

1) Pracownia Fizykoterapii; 

2) Pracownia Kinezyterapii; 

3) Pracownia Masażu;   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8818



4) Pracownia Hydroterapii;   

5) Pracownia Ciepłolecznictwa (parafina);   

6) Sala Ćwiczeń dla Dzieci; 

7) Pracownia Fizjoterapii – 98-290 Warta, ul. Sieradzka 3; 

8) Oddział Rehabilitacji Kardiologicznej Dziennej. 

8. Poradnia Medycyny Rodzinnej w Sieradzu przy ul. Armii Krajowej 7, w skład której wchodzą:  

1) Gabinet Lekarza POZ;      

2) Gabinet Pielęgniarki POZ; 

3) Gabinet Szczepień;       

4) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy;   

5) Zespół Transportu Sanitarnego; 

6) Nocna i Świąteczna Opieka Zdrowotna; 

7) Gabinet Medycyny Szkolnej – Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Marii Konopnickiej, 98-200 Sieradz, 
ul. Ks. Apolinarego Leśniewskiego 18; 

8) Gabinet Medycyny Szkolnej – Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Marii Konopnickiej, 98-200 Sieradz, 
ul. Broniewskiego 30. 

9. Centrum Zdrowia Psychicznego – leczenie ambulatoryjne – w Warcie przy ul. Sieradzkiej 3, 
w skład którego wchodzą:  

1) Poradnia Zdrowia Psychicznego CZP; 

2) Oddział Dzienny Psychiatryczny CZP; 

3) Zespół Leczenia Środowiskowego CZP; 

4) Poradnia Zdrowia Psychicznego CZP – 98-200 Sieradz, ul. Rynek 12. 

III.  ZAKŁAD LECZNICZY: ZAKŁAD OPIEKI POZASZPITALNEJ 

1. Zakład Opieki Długoterminowej w Sieradzu przy ul. Armii Krajowej 7, w skład którego wchodzi:  

1) Zakład Opiekuńczo – Leczniczy. 

2. Zespół Opieki Długoterminowej w Warcie przy ul. Sieradzkiej 3, w skład którego wchodzi: 

1) Zakład Opiekuńczo – Leczniczy. 

3. Zespół Opieki Pozaszpitalnej w Warcie przy ul. Sieradzkiej 3, w skład którego wchodzi:  

1) Zespół leczenia środowiskowego; 

2) Zespół leczenia środowiskowego dla dzieci i młodzieży; 

3) Hospicjum Domowe – 98-200 Sieradz, ul. Armii Krajowej 7.  

4. Ośrodek Rehabilitacyjno-Leczniczy w Rafałówce, w  skład którego wchodzi: 

1) Oddział Rehabilitacji Dziecięcej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8818


	UCHWAŁA NR XVII/203/2025 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3

	Załącznik 1 - STATUT SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO IM. PRYMASA KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO W SIERADZU
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 3


	Rozdział 2 - Cele i zadania Zakładu w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 5


	Rozdział 3 - Organy i struktura organizacyjna Zakładu w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 7


	Rozdział 4 - Zarządzanie Zakładem w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 8
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 8
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 5
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 rozdz.4 § 8


	Rozdział 5 - Rada Społeczna w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.5
	§ 10 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 10 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 10 ust. 2
	lit. a w zał.1 rozdz.5 § 10 ust. 2 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.5 § 10 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 10

	§ 11 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 11 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 11 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 11 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 11 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 11 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.5

	Rozdział 6 - Gospodarka Finansowa w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.6
	§ 14 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 14

	§ 15 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 15
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 15

	§ 16 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 16 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 16 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 16 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.6 § 16 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.6 § 16 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.6 § 16 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 16


	Rozdział 7 - Nadzór w zał.1
	§ 17 w zał.1 rozdz.7

	Rozdział 8 - Postanowienia końcowe w zał.1
	§ 18 w zał.1 rozdz.8
	cyf. rz. I w zał.1 rozdz.8 § 18
	ust. 1 w zał.1 rozdz.8 § 18
	pkt 1 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 1
	pkt 13 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 1
	pkt 14 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 1
	pkt 15 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 1
	pkt 16 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 1
	pkt 17 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 1
	pkt 18 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 1
	pkt 19 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 1
	pkt 20 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 1
	pkt 21 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 1
	pkt 22 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 1
	pkt 23 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 1
	pkt 24 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 1
	pkt 25 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 1
	pkt 26 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 1
	pkt 27 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 1
	pkt 28 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 1
	pkt 29 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 18
	pkt 1 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 2
	lit. a w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 2 pkt 8

	pkt 9 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 2
	pkt 11 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 2
	pkt 12 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 2
	pkt 13 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 2
	pkt 14 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.8 § 18
	pkt 1 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.8 § 18 ust. 3



	cyf. rz. II w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 ust. 1
	pkt 13 w zał.1 ust. 1
	pkt 14 w zał.1 ust. 1
	pkt 15 w zał.1 ust. 1
	pkt 16 w zał.1 ust. 1
	pkt 17 w zał.1 ust. 1
	pkt 18 w zał.1 ust. 1
	pkt 19 w zał.1 ust. 1
	pkt 20 w zał.1 ust. 1
	pkt 21 w zał.1 ust. 1
	pkt 22 w zał.1 ust. 1
	pkt 23 w zał.1 ust. 1
	pkt 24 w zał.1 ust. 1
	pkt 25 w zał.1 ust. 1
	pkt 26 w zał.1 ust. 1
	pkt 27 w zał.1 ust. 1
	pkt 28 w zał.1 ust. 1
	pkt 29 w zał.1 ust. 1
	pkt 30 w zał.1 ust. 1
	pkt 31 w zał.1 ust. 1
	pkt 32 w zał.1 ust. 1
	pkt 33 w zał.1 ust. 1
	pkt 34 w zał.1 ust. 1
	pkt 35 w zał.1 ust. 1
	pkt 36 w zał.1 ust. 1
	pkt 37 w zał.1 ust. 1
	pkt 38 w zał.1 ust. 1
	pkt 39 w zał.1 ust. 1
	pkt 40 w zał.1 ust. 1
	pkt 41 w zał.1 ust. 1
	pkt 42 w zał.1 ust. 1
	pkt 43 w zał.1 ust. 1
	pkt 44 w zał.1 ust. 1
	pkt 45 w zał.1 ust. 1
	pkt 46 w zał.1 ust. 1
	pkt 47 w zał.1 ust. 1
	pkt 48 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 ust. 2
	pkt 11 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 ust. 4
	pkt 7 w zał.1 ust. 4
	pkt 8 w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 ust. 5
	pkt 5 w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 ust. 7
	pkt 5 w zał.1 ust. 7
	pkt 6 w zał.1 ust. 7
	pkt 7 w zał.1 ust. 7
	pkt 8 w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 ust. 8
	pkt 4 w zał.1 ust. 8
	pkt 5 w zał.1 ust. 8
	pkt 6 w zał.1 ust. 8
	pkt 7 w zał.1 ust. 8
	pkt 8 w zał.1 ust. 8

	ust. 9 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 9
	pkt 2 w zał.1 ust. 9
	pkt 3 w zał.1 ust. 9
	pkt 4 w zał.1 ust. 9

	cyf. rz. III w zał.1


		2025-09-09T11:11:58+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




